מינהל התכנון
הועדה המחוזית - מחוז צפון
21-01-2016
פ ת ק פ ל

# תכנית מתאר מקומית מעלות תרשיחא

## תכנית מס' ג/13342

### מערכת השטחים הפתוחים

עדכון אוקטובר 2015

הודעה על אישור תכנית מס' 13342
פורסמה בילקום הפרסומים מס' \_\_\_\_\_
מיום \_\_\_\_\_

מינהל התכנון - מחוז צפון
חוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965
אישור תכנית מס' 13342

הועדה המחוזית לתכנון ולבנייה החליטה
ביום 28.11.15 לאשר את התכנית
לא התכנית לא נקבעה טיפוח אישור
התכנית נקבעה טיפוח אישור

מינהל התכנון יו"ר הועדה המחוזית

## עקרונות פיתוח מערכת השטחים הפתוחים<sup>1</sup>

מעלות תרשיחא ממוקמת בלב אזור טבעי בעל איכות נופית גבוהה מאוד.